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Zapraszamy na spotkanie Klubowe Klastra LifeScience 

–wyjątkowo w tym miesiącu - w ostatni czwartek marca

(29.03.2012), o godz. 15

Cafe Mocak (kawiarinia w Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie), ul. Lipowa 4

temat: „Open Innovation – mity i fakty”

W programie:

Czym są innowacje oraz o trendach, które będą wywierać największy wpływ na nasz rozwój●

w najbliższej przyszłości.

Jak przedstawia się innowacyjność w środowisku life science i jakie szanse pojawią się●

w (niedalekiej) przyszłości czyli czy jesteśmy innowacyjni i jak wykorzystać drzemiący (nadal)
potencjał.

Czy koncepcja „open innovation” może się przebić i wejść do praktyki członków klastra life science?●

Konkurencyjność każdej firmy zależy od jej zdolności w zakresie innowacji – co składa się na takie
zdolności i czy można je budować we współpracy z innymi.

Szczegółowe informacje: 
http://lifescience.pl/cms2/bez-kategorii/spotkanie-klubowe-temat-open-innovation-fakty-i-mity-29-mar
zec-2012
 
http://laboratoria.net/aktualnosci/12926.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania

 
14-01-2025

Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.

 
14-01-2025

Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.

Informacje dnia:  Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks
sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze
wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie
Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025
Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba
bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi  
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